Non poteris tale sub simplice scisma notare.

Tu non poteris notare. id est inuenire tale scisma id est talem diuisionem sub nomine simplici. quasi dicat qz nomina simplicia non possunt diuidi sicut cōposita.

Et dices epatis: iubaris cum nectare ponis

Revertit ad p̄positū illi⁹ regule In deriuatīuis neutrū. Excipiēdo auctor aliq; noia regulā nō obſ uātia dicit itaq; et tu dices epatis in ḡto hui⁹ nominis epas. qd significat sicut et excipitur a re- gula generali. Is post arpone: debet enim facere epatis. et facit epatis. Iubar iubar. splēdor vel coma leonis vel alius animalis: et excipitur a regula In deriuatīuis. Nectar. i. dulcedo etiā exci- pitur a regula. In deriuatīuis. qz cum sit neutrū et deriuatum a necto tis xii. corripit ḡtūm vide- licet nectaris: et idem est quod dulcedo. Ideo dicit auctor Iubaris cum nectare ponis

Asparis usus habet et bolstaris additum istis

Dicit A. qz ista duo noia bolstar et aspar breuiatur in ḡto. Iō dicit usus h̄z bolstar. Aspar epates facit ex terra viscosa vel aliq; factū cā summītar. Bolstar est p̄priū nom̄ et cor. ḡtūm. s. aliq; cā loc⁹ bolū: et rūc. p̄du. ḡtūm. vñ usus. Cū bolstar p̄sepe notat. p̄ducit aris. Cū p̄priū nom̄ tūc breuiatur ar.

Et tibi prebet eris: cer mobile vertitur in cris

In hac pte A. tractat de ḡto veniente a nō terminato in er dices. Er. i. ntūs tertie de. in er. termi- nat⁹ p̄bet er in ḡto penultimā corripiēdo. vt acer aer. Deinde ponit alia regulā p̄ modū exceptio- nis dicens. cer mobile: i. nomen adiectiū tertie de. in cer terminatu vtitur. i. mutatur in cris in ḡto: vt acer cer in er fit acris. Unū Dicitur arbor acer vir fortis impbus acer. Pro primo dat er: s. pro reliquis tibi dat cris. Et mouetur. hic acer. hec acris. hoc acre. Dicitur etiam acer subtilis et acutus ingenio

Ter per tris forma: sunt iupiter et later extra

Dicit A. qz noia tertie de. in ter terminata mutat ter p̄ tris in ḡto. vt pater ter p̄ tris fit patrl. Iō dicit Tu forma ter. i. nomen in ter terminatu p̄ tris in ḡto: Deinde ponit exceptionē dices: Jupiter et later sunt extra. i. excipiātur a regula. qz iupiter debet et facere iupiteris et facit iouis. later debet facere latris et facit lateris.

Et luter panther stater his coniunge character

Ether et crater: per bras formabitur imber

Et sua composita. ver et mulier dabunt eris

Excipiētur etiā ab illa regula Ter p̄ tris forma. luter luter. panther panther. stater stateris. cha- racter characteris. ether etheris et crater crateris. devenit facere ḡtūm in tris. s. faciūt aliter. De- sde dicit: p̄ bras formabitur imber. i. hoc nōm imber facit imberis. Et est exceptio ab illa regula. Er-

De specie deriuatīua

Regula compo- sitorum

De figura cōp- posita

De figura sim- plici

er eris
cer cris

ter tris

ber bras

Tertia declinatio

tibi p̄bet erit. deteret eum facere imber, et facit imber. Et sua cōposita etiā excipiūtur: qz faciūt ḡtūm in b̄is ut nouēter b̄is et decēter b̄is. Ul̄er et mulier dabūt eris. Ul̄er et mulier excipiūtur ab illa regula. Et tibi p̄bet eris. deterent eum corripere penul. ḡti et p̄ducūt. Nota luter est lauatorii et qdāz p̄odus. i. medietas vñcie appendens aureos tres. Character grece imago. nouus vultus: effigies. forma vel stilus. figura: lira: ferru quo note animalibꝫ inurūtur. El̄n et ipa nota vel signū character dicitur. Ether est sup̄ ele mentum sc̄ ignis. dicitur etiā sup̄ior pars aeris. Erater est genus calicū id est poculorum duas halens ansas.

- | | | |
|----|--------------------|---|
| ir | iris | I r breuiabit uris; martyr fiet tibi testis. |
| or | oris | I s post or iunge: cor cordis delet habere.
In hac parte Auctor ponit regulam de genitivo veniente a nominativo terminato in or dicens. Tu iunge haec terminationem is post or id est post nomen in or terminatum. vel marmor addita is fit marmor: et color addita is fit coloris. Sed cor excipiūtur quod facit cordis in genitivo. |
| | | M as aut commune dabit oris femineum qz
Dicit Auctor q nomina terminata in or masculini feminini et communis generis producūt penultimam genitivū: ut dolor doloris: soror sororis. melior melioris. |
| | | F ormat oris rhetor memor arbor neutraqz castor
E t quedam propria velut hectoris addeqz nestor
Hic dicitur exceptione a regula sub iungē regulā de neutrīs et de hoc nomine castor. et dicuntur. Format oris rhetor. i. hoc nomen rhetor corripit penul. ḡti. quis sit masculini seu communis gene. et est rhetor idem qd rhetoriz. Et illa q ponitur in lira corripit penul. ḡti. ut hic et hec memor h̄ris. hec auctor h̄ arbor. Et neutra nomina terminata in or corripit penul. ḡti. ut marmor marmor. Et hoc nom castor corripit ḡtūm: et qdām animal vel ppriū nomen viri. et tūc p̄du ḡtūm: Et qdām propria sociantur his p̄dicti q corripit ḡtūm. ut hector hectoris nestor nestoris. |
| vr | vris | O r tibi prebeturis: sed fur subdit tibi furis
In hac parte Auctor determinat de genitivo veniente a ntō terminato in vr. Et dicit. vr id est nom terminatum in vr prebet tibi vris in genitivo penultima correpta: ut murmur murmuri. sed fur subdit tibi furis in genitivo penultimam producendo: ideo excipit. |
| vr | oris | R obur format oris: ebur iecur et femur addis.
Ponit alia exceptionē et dicit. Hoc nōm robur p̄bet tibi ori in ḡto pe. cor. ut robur robors. p̄ ligno vel p̄ fortitudine. Tu addis istud nomen ebur qd facit etor. et est os p̄ciosum. et istud nom iecur: qd facit iecor. et est sicutum. femur femoris. et femora sunt ab inguine usq ad genua. |
| as | atis | E x as est atis: elephas gigasq; dant antis
In hac parte Auctor determinat de genitivo veniente a nominativo terminato in as et dicit q nomina in as terminata faciunt genituum in atis: ut maiestas maiestatis. Sed ponit exceptionē dicens. elephas et gigas dāt antis in genitivo. ut elephas elephantis. gigas gigantis. |
| as | antis | E t diamas adamas: veterum quoqz propria quedam
Excipiuntur etiā ista duo nomina diamas et adamas que faciunt ḡtūm infantis. ut diamas diamantis et est quidam lapis pretiosus: adamas est quidam lapis pretiosus durissim. quoqz pro etiam quedam propria nomina veter. i. antiquoz faciunt ḡtūm in antis. ut atlas atlantis. |
| as | aris
sis
dis | M as maris: as assis: vas vasis: vas vadis: isti
Iungesqz pallas: sic formas lampas et archas
Hic ampliat exceptionē suā dicens: mas dat mar: as assis: vas vasis: vas vadis: Et huicno minis vas inquantū h̄ vadis in ḡto iunges pallas qd etiā h̄ dis in ḡto. sic format lampas et archas. Mas pallas facit palladis in ḡto: et dea sapientie. lampas lāpadis. archas archadis. nom gentile est. Nota mas est: masculū vel maritū: As est otolū vel pondū duodecim vñciāz. vel punctū vñus in decio aut tessere: vel dicitur possessio. Enniū bonor. alicius q h̄: El̄n As otolus pondus punctū possessio tota. Vas vasis neu. ge. est resuaculū seu ptentiuū rex comedibiliū siue potabilium. Vas vadis masculū. generis est obles vel fideiussor. |
| as | is | H is similem formam dant patronymica quedam.
Id est qdām patronymica in as terminata sunt q ad modū p̄dictō declināt: ut ambrosias. siadis |
| as | os | S ic breuis as format: genitivus grecus os addit
Quasi dicat q nomina terminata in as breuem faciunt in genitivo sicut dictus est. sim grecos ali quando faciunt genituum in os. ut ambrosias adis vel ados. hec pallas h̄ palladis vel dos. |
| es | itis | M as aut commune si fiat in es breuiatam
Emutans dat itis miles stipes est tibi testis |